Nama
Tempat & tgl. lahir

Pendidikan:
2012
2012

2012

2014

Pengalaman Kerja:
2014 -2016
2017 — sekarang

Jakarta, 14 Juni 2021

RIWAYAT HIDUP

Ilham
Jakarta, 21 Agustus 1988

Meraih gelar Sarjana Sains Terapan dari STP Trisakti Jakarta

Meraih gelar Bachelor of Art dari International Management Institute
Switzerland

Meraih gelar Bachelor of Art dari Manchester Management University
Lulus Pasca Sarjana dari International Management Institute
Switzerland

Duty Manager Bulgari Hotel Bali
Senior Account Executive PT KMI Wire and Cable Tbk



